
ZARZĄDZENIE Nr 115/07 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 8 czerwca 2007r. 
 

w sprawie wyznaczenia Kierownika Kancelarii Tajnej 
 
 

Na podstawie § 2 ust. 3 i § 3 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18października 
2005r. w sprawie organizacji i funkcjonowania kancelarii tajnych /Dz.U. Nr 208, poz. 1741/ zarządzam 
co następuje: 
 

§ 1. Wyznaczam p. Andrzeja Wasąga na Kierownika Kancelarii Tajnej w Urzędzie Miasta 
Szczecinek. 

 
§ 2. Do zadań Kierownika Kancelarii Tajnej należy: 

1. Bezpośredni nadzór nad obiegiem dokumentów oznaczonych klauzulą „poufne”. 
2. Udostępnianie lub wydawanie dokumentów osobom posiadającym poświadczenie 

bezpieczeństwa do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą „poufne”. 
3. Egzekwowanie zwrotu dokumentów, o których mowa w ust. 2. 
4. Kontrola przestrzegania właściwego oznaczania i rejestrowania dokumentów oznaczonych 

klauzulą „poufne” w Kancelarii Tajnej i Referatach/ Biurach Urzędu Miasta. 
5. Prowadzenie bieżącej kontroli postępowania z dokumentami oznaczonymi klauzulą „poufne”. 
6. Wykonywanie poleceń pełnomocnika ochrony w Urzędzie Miasta. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
Jerzy Hardie - Douglas 


